

GOURMAND

Etiquetage selon le règlement (CE) N° 1272/2008

COMPOSITION :
90% CIRE DE SOJA
10% PARFUM «GOURMAND»

NOTES OLFACTIVES : FRUITÉ GOURMAND
NOTES DE TÊTE : AMANDE FRANGIPANE
NOTES DE COEUR : CERISE, FRUITS ROUGES
NOTES DE FOND : VANILLE, PÂTISSERIE

CONTIENT : ACETATE ANISYLE; ALDEHYDE C16; DAMACENONE; HELIOTROPINE.
PEUT PROVOQUER UNE RÉACTION ALLERGIQUE.

EN CAS DE CONSULTATION D'UN MÉDECIN, GARDER À DISPOSITION L'ÉTIQUETTE. H412 - NOCIF POUR LES ORGANISMES AQUATIQUES, ENTRAÎNE DES EFFETS NÉFASTES À LONG TERME. P102 - TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS. P273 - ÉVITER LE REJET DANS L'ENVIRONNEMENT. P501 - ÉLIMINER LE CONTENU/RÉCIPENT DANS UN CENTRE DE COLLECTE DE DÉCHETS DANGEREUX OU SPÉCIAUX, CONFORMÉMENT À LA RÉGLEMENTATION LOCALE, RÉGIONALE, NATIONALE ET/OU INTERNATIONALE.



RACCOURCIR LA MÈCHE À ENVIRON 1 CM AVANT D'ALLUMER LA BOUGIE. NE PAS DÉPLACER UNE BOUGIE ALLUMÉE. NE JAMAIS LAISSER UNE BOUGIE ALLUMÉE SANS SURVEILLANCE. GARDER LES BOUGIES ALLUMÉES HORS DE LA PORTÉE DES ENFANTS ET DES ANIMAUX. LAISSER TOUJOURS AU MOINS 10CM ENTRE LES BOUGIES ALLUMÉES. NE PAS PLACER LES BOUGIES DANS DES COURANTS D'AIR.

LA RECYCLERIE RÉMOISE - 14 RUE DU COMMANDANT ARNAUD - 51000 REIMS
CONTACT@DIONISO.FR - 06.33.72.95.28